[image: Герб р-н]                  АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                      30.12.2020 № 1034
                            г. Похвистнево

 О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами
муниципального района Похвистневский
Самарской области на 2021-2025 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 19.03.2019 № 193 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Похвистневский Самарской области», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 14.12.2020 №15 «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 29.07.2020 №578 следующие изменения:
- в Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области на 2021-2025 годы» раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»  изложить в новой редакции:

	«ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ПРОГРАММНЫХ
МЕРОПРИЯТИЙ

	–
	Финансирование осуществляется за счет средств областного и местного бюджета.
Общий объем финансирования Муниципальной  программы составит 270 277,4 тыс. рублей,  в том числе:
в 2021 году – 57 965,7 тыс. рублей;
в 2022 году –  55 112 тыс. рублей;
в 2023 году – 52 399,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 52 399,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 52 399,9 тыс. рублей.».

- В Паспорте Подпрограммы 1 «Организация планирования, исполнения и контроля консолидированного бюджета района» на 2021-2025 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1»  изложить в новой редакции:
	«ОБЪЕМ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПОДПРОГРАММЫ1

	–
	Общий объем финансирования Подпрограммы3   составит 61 600 тыс. рублей,  в том числе:
в 2021 году – 12 400 тыс. рублей;
в 2022 году – 12 300 тыс. рублей;
в 2023 году – 12 300 тыс. рублей;
в 2024 году – 12 300 тыс. рублей;
в 2025 году – 12 300 тыс. рублей.».

- В Паспорте Подпрограммы 3 «Межбюджетные отношения муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2021-2023 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3»  изложить в новой редакции:
	«ОБЪЕМ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПОДПРОГРАММЫ3

	–
	Общий объем финансирования Подпрограммы3   составит 149 917,4 тыс. рублей,  в том числе:
в 2021 году – 33 813,7 тыс. рублей;
в 2022 году – 31 060 тыс. рублей;
в 2023 году – 28 347,9 тыс. рублей;
в 2024 году – 28 347,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 28 347,9 тыс. рублей.».

- В Паспорте Подпрограммы 4 «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения  муниципального района Похвистневский Самарской области «Централизованная бухгалтерия» на 2021-2025 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 4»  изложить в новой редакции:
	«ОБЪЕМ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПОДПРОГРАММЫ4

	–
	Общий объем финансирования Подпрограммы3   составит 58 760 тыс. рублей,  в том числе:
в 2021 году – 11 752тыс. рублей;
в 2022 году – 11 752 тыс. рублей;
в 2023 году – 11 752 тыс. рублей;
в 2024 году – 11 752 тыс. рублей;
в 2025 году – 11 752 тыс. рублей.».

- Приложение 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области  на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции:

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы          «Управление муниципальными финансами муниципального района Похвистневский Самарской области  на 2021-2025 годы»

	п/п
	Направления финансирования
	Предполагаемы объемы финансирования Программы, в том числе по годам (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Всего на реализацию программы, в т.ч.
	57 965,7
	55 112
	52 399,9
	52 399,9
	52 399,9

	- областной бюджет
	729
	729
	729
	729
	729

	- бюджет района
	57 236,7
	54 383
	51 670,9
	51 670,9
	51 670,9

	1.1
	Подпрограмма «Организация планирования, исполнения и контроля консолидированного бюджета района»  на 2021 – 2025 годы
	12 400
	12 300
	12 300
	12 300
	12 300

	- средства бюджета района
	12 400
	12 300
	12 300
	12 300
	12 300

	- средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Подпрограмма «Совершенствование управления муниципальным долгом муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2018 – 2022 годы
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Подпрограмма «Межбюджетные отношения муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2021-2025 годы»
	33 813,7
	31 060
	28 347,9
	28 347,9
	28 347,9

	- средства бюджета района
	33 084,7
	30 331
	27 618,9
	27 618,9
	27 618,9

	- средства областного бюджета
	729
	729
	729
	729
	729

	1.4
	Подпрограмма «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Централизованная бухгалтерия» на  2021 – 2025 годы»
	11 752
	11 752
	11 752
	11 752
	11 752

       2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя финансового управления Администрации муниципального района Похвистневский Нечаеву Г.Т.
       4. Разместить Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

                  Глава района                                                      Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg